
 

Statutární město Karlovy Vary 
Městská policie 

Moskevská 34, 360 01 KARLOVY VARY 

tel.: 353 153 911, e-mail: posta@mpkv.cz 

1 

 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu  

1) Název akce 

„Takticko-balistické vesty" 
 

2) Vymezení plnění zakázky 

Předmětem plnění v rámci této veřejné zakázkymalého rozsahu je dodání 13 ks takticko-balistických vest s M.O.L.L.E. 

vazbou na předním, zadním a bočním díle, která je určena pro vrchní nošení potřebné výbavy a výstroje. Vestu lze nosit 

samostatně jako taktickou nebo s vloženou vnitřní balistickou vložkou s balistickou ochranou v odolnosti III.A dle NIJ STD 

01014.04.  

Specifikace předmětu plní je uvedena v příloze č.1 této výzvy. 

  

3) Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

Dodávka  takticko-balistických vest specifikovaných v bodě 2 a v příloze č.1 této výzvy s M.O.L.L.E. vazbou na předním, 

zadním a bočním díle s vloženou vnitřní balistickou vložkou s balistickou ochranou v odolnosti III.A“ bude realizována do 

21 dnů od podepsání kupní smlouvy. 

Místem plnění je sídlo Městské policie Karlovy Vary, Moskevská 34, 360 01 Karlovy Vary. 

 

4) Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek se řídí Zásadami pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Karlovy Vary, jediným kritériem 

hodnocení je cena.  

 

Předpokládaná hodnota plnění: 160 tis. Kč včetně DPH 

 

5) Požadavky na prokázání způsobilosti k provedení zakázky 

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat způsobilost k provedení veřejné zakázky v rozsahu: 

Živnostenský list a Licence na obchodování s vojenským materiálem 

 

6) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude stanovena jako cena maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů.          

V nabídce bude uvedena cena bez DPH, DPH a celková cena s DPH.  

 

7) Místo pro podávání nabídek, doba v níž lze nabídky podat 

Soutěžní lhůta začíná následujícím dnem po obdržení výzvy. Nabídky mohou uchazeči doručit doporučeně poštou na adresu 

Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary. Nabídky musí být doručeny zadavateli do 20.10. 2017 

do 10:00 hodin. V případě doručení nabídek poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou 

zadavatele. 

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a razítky uchazeče a zřetelně 

označených „Takticko-balistické vesty, neotevírat zakázka“. 



2 

 

8) Informace 
V případě doplnění informací je kontaktní osobou zadavatele velitel služby OPIS a PCO Robert Churáň,  353 153 

928, mobil 724 184 609, e-mail: r.churan@mpkv.cz. 

 

9) Další podmínky soutěže 

 Součástí zaslané nabídky musí být návrh kupní smlouvy, krycí list nabídky (příloha č.2 výzvy) a dokumenty vyplývající ze 

specifikace zakázky . 

 Soutěž je omezena pouze na tuzemské osoby. 

 Uchazeči jsou svými nabídkami vázáni do doby uzavření kupní smlouvy, nebo do zrušení veřejné zakázky zadavatelem.  

 

10) Práva zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 

 nehodnotit nabídku, která nesplňuje podmínky této výzvy 

 soutěžní podmínky změnit 

 soutěž zrušit 

 nevracet uchazečům podané nabídky 

 neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži 

 změnit termín plnění a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích  

 

V Karlových Varech dne 12.10.2017 

Zpracoval: Robert Churáň, 

velitel služby OPIS a PCO   

                      Bc. Marcel Vlasák 

                       velitel městské policie 

                        KARLOVY  VARY 

   v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


